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Verksamhetsplan för distrikten 2020 
Förhoppningsvis har ni redan börjat planera er verksamhet för 2020. Nu behöver vi också få in er 
plan för att kunna fördela budget. Nedan följer en översiktlig guide till verksamhetsplanen. 
Diskutera, fyll i, spara och skicka blanketten till distrikt@sverigesingenjorer.se senast den 15 
december.  

Har ni frågor om planeringen och budget så hör av er till kari.waldenstrom@sverigesingenjorer.se 
eller Annika.prine@sverigesingenjorer.se 

Återkoppling på er plan får ni i vecka 2.  

Vision 
Sveriges Ingenjörer –Vi skapar framtidens hållbara samhälle 

1.Sveriges Ingenjörer är den ledande samhällsaktören 
2.Sveriges ingenjörer gör det hållbara och utvecklande samhället möjligt 
3.Sveriges ingenjörer har villkor i världsklass 
4.Svensk utbildning skapar världsledande ingenjörer 

Vad är er vision? Vad vill ni åstadkomma i distriktet för medlemmarna?  

Mål 
Konkretisera gärna specifika mål som är mätbara. Några exempel ni kan diskutera:  

- Antal aktiviteter ni ska göra under året (fördelat på studiebesök och föreläsningar) 
- Antal deltagare ni vill nå under året 
 

Medlemsaktiviteter 
Som distriktsstyrelse har ni bra insikt om vad som efterfrågas av medlemmarna i ert distrikt. Målet 
är att ni ska genomföra ett antal aktiviteter beroende på storlek på distrikt. Fördela gärna ansvaret 
för olika aktiviteter mellan er redan i början på året.  

Studiebesök och föreläsningar från lokala föreläsare är alltid uppskattade, och kan ofta 
genomföras utan större kostnader. Föreläsningar inom områden som teknik och innovation, 
personlig utveckling eller samhällsfrågor är alltid aktuella, liksom pension och försäkring, 
egenföretagande och lön. Vi har också tagit fram ett antal intressanta föreläsare inom en rad 
aktuella ämnen som ni kan få hjälp att boka in. Kontakta kansliet för aktuell föreläsarlista om ni vill 
få inspiration och hjälp. 
 
I verksamhetsplanen är det bra om ni är så specifika som möjligt när det gäller vilka aktiviteter ni 
vill ordna under det kommande året. Exempelvis är det bra att klargöra typ av aktivitet 
(föreläsning, studiebesök, familjeaktivitet) inom vilket område (se ovan) och ungefärlig tidpunkt 
(månad) för aktiviteten.   

Ju tidigare vi på kansliet vet vilka aktiviteter ni planerar, desto större möjlighet har vi att på ett 
effektivt och proaktivt sätt hjälpa er med marknadsföring och annan planering. Vår vision är att på 
sikt redan i början på varje termin kunna presentera distriktets hela utbud för den aktuella 
terminen. 
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Rekrytering 
Vilka aktiviteter under året skulle kunna vara rekryterande? Hur kan fler potentiella ingenjörer och 
ingenjörsstudenter bli intresserade av distriktsverksamheten eller ett medlemskap i förbundet? 
Prata om vad ni kan bidra med i rekryteringsarbetet och lägg in i er planering. Det går också att få 
stöd från rekryteringsenheten på kansliet för att planera rekryteringsaktiviteter.  

Opinionsbildning 
Vilka möjligheter ser ni kan öka Sveriges Ingenjörers synlighet exempelvis i social medier och 
eventuella möjligheter att föra fram förbundets/distriktets budskap i press och media lokalt? 

 

Mall till verksamhetsplan och budget 2020 
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Fyll i, spara och skicka blanketten via e-post till distrikt@sverigesingenjorer.se 

 

    

Aktivitet  Beskrivning Budgeterad 
kostnad 

Dag, vecka och/eller 
månad.  

      

Styrelsemöten              

        

Medlemsaktiviteter              

  

 

 

 

     

 

Resor              

       

Årsmöte              

       

Studiebesök              

       

      

Övrigt               

       

  
Summa: 
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